Nos Jozefi Nowogrodien aut illius Perceptorum ad officium praesens  
 Casertae Capitaniae Præmisenſe extunc reſeſu ſupraſcripto quod reſ-  
 pondendum ſpectat mediam ſemper in primo ſtationis termino tanquam  
 peremptorio. Quare cui parere reſpondere, traditum placitum laere In-  
 ſcriptioni praesenti ſatis facere ac omnino ſudicatum pati debebit et te-  
 nebitur, ſeq. accuſis. Tucesores ad eadem omnia inſcribit et obli-  
 gat praesentibus. Illud terminum primum peremptorium et alios  
 omnes exinde ſequentes cauſa eiusdem termino. In per per-  
 ptorioſa vera infirmitate huiusmodi ſine omnino ſine ſuſpenſione  
 legatione intra vel extra Anni Veniti Militari ad nu-  
 nimentum ad Quictorem, vel alijs quibusvis Dilacionibus et le-  
 galibus Impedimentis non differendo, ad quietationem ſtere a-  
 ctum proximo Officio praesentis Casertae Capitaniae Præmisenſis  
 nunciis Dilacionem non recipiendo nullas appellationes, Appella-  
 tiones ac eorum Proſequutiones faciendo ac praemissa omnia ſatis  
 implicibus vel triplicatis, Quas nonibus Proſcriptionibus ſatis  
 praesentibus Terrestri ocellis ſuſcriptiones, ac alijs quibusvis cauſis re-  
 medijs et defenſis non ſubterfugiendo, nec modo alio quovis eva-  
 dendo, Hac ſua praesenti Personali Recognitione ad praemissa om-  
 nia et Singula media.

G. Ustrzycki et Sobidzin<sup>99</sup>  
 ski Subdapifer Nowogro-  
 dienſis Intercaſam Roborant.

ſoni parentes personaliter gram Officio et Actis praesentibus Casertae  
 Capitaniae Præmisenſibus. Innotuit Martinus de Venetia  
 Ustrzycki et Andreas Sobidzinſki Subdapifer Terrae Nowogro-  
 dienſis ab altera, ſani mentibus et ſonibus exiſtentibus  
 ab una  
 #

et Terris, Civitatibus, Locis, Jurisdictionibus, & rebus publicis propriis  
 et competentibus, sed et de contentis, vero, presentibus, & futuri.  
 Inter Jurisdictionem, quo ad Actum hunc attinet, et cum successoribus  
 ac bonis suis, quibus omnibus, totaliter et plenarie Incorporando atque  
 subijciendo, eam libere, pacifice ac pro expresse Recognitionem  
 et quibuslibet illorum, secundum sui proprium esse Recognitionem. Quae  
 ipsi sibi, mutuo et inuicem, una Pars alteri ac Potenti, tamque  
 Partis se ac suos Successores, in eisdem bonis, suis, quibus omnibus  
 Mobilibus et immobilibus, Censibus, pecuniariis, quibus unius ha-  
 bitis et habendis, insunt, et obligant, libertatibus, Interciviam, etiam  
 inter se, Recipites, ratione pretium rerum et conditionum in ead.  
 Interciviam, contentam, de Actu et data illius, huius Familiae  
 hodie, in Actu contentae, confectae et condempnatae, Manibus  
 et Recognitionem propriam ad utrumque subijciat, in omnibus, et  
 singulis, eisdem, Interciviam, conditionibus, punctis, Clausulis,  
 et articulis, talibus, significationis ac nexibus, in Universum, generaliter  
 omnibus, firmiter tenere, complere, exequi ac inaccessibiliter obser-  
 vare, omnibus, et singulis, eisdem, Interciviam, contentis, tam in  
 toto, quam in quavis, minima, parte, toties, quoties, erit, fuerit, etiam  
 facere, Interciviam, predictam, ad Inscriptionem, praedictam, Robo-  
 ratoriam, et Inscriptionem, praedictam, Roboratoriam, ad praedictam, Inter-  
 civiam, etiam, in toto, referendo, ad quod, talis, Quingentorum, Quin-  
 quaginta, florenorum, solvendum, per Partem, Partis, cum posteriori  
 etiam, Partis, ob non completionem, praedictam, Annuum, et Singu-  
 lorum, Interciviam, praedictam, contentorum, tam in toto, quam in quavis, mi-  
 nima, Parte, toties, quoties, erit, fuerit, ad solvendum, succumbentem,  
 Praedictam, talis, modo, praedictam, ad solvendum, succumbentem,  
 ac re aliqua, Principalis, ex praedictis, non completa, complenda, etiam  
 existens, Praedicta, Partis, praedicta, non tenere, nisi, cum, Partis, Ad

Assensu Ad Instantiam Partis alterius promissa tenentis vel  
 ipsi Successorum ad officium praesens adrensense Capitanei Præmissorum  
 extunc recessu supradicti pro quo ad res pondendum spectat mediant  
 Tempore in primo iudicium Termino tanquam peremptorio stare sui  
 parere respondere Vadium prædictum luere Inscriptioni presenti  
 Titulo facere ac omne iudicatum pati debent et tenebuntur et  
 ac suos Successores ad eadem omnia inscribunt et obligant præ  
 certibus Illius Terminum primum peremptorium et alios  
 Omnes exinde consequentes causa eiusdem Terminum Tempore  
 peremptorios Vera Inimicitate pro maiori et minoritate duc  
 telorum legatione intra vel extra Prædicto Civitate Militari  
 ad unanimem ad Victorem vel alios quibuscumque Dilationibus  
 et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem  
 ultra proximos officij præsentis adrensensis Præmissorum  
 Terminum Dilationem sibi non recipiendo nullas rationes  
 Appellationes ac eorum Prosequones alieno præmissorum  
 Titulo emolitionibus vel triplicatis Evaditionibus suspensionibus  
 bus Fatalibus præscriptione Terrestri bello Convectionibus ac alijs  
 quibusvis iuris remedijs et defensionibus non subterfugiendo nec  
 alio quovis modo evadendo Quis cuius præsentibus prona  
 tionibus Recognitionibus ad præmissa ora et singula mediant

In osus Pobjidzinski Subda  
 pifer Novogroden In osum  
 Estrzycki loci præsentis Notarium  
 de Summa 200 Mittum foren quietat